
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  11.07.2016 р.  № 7/7- 234 

с. Мелекіне 

 

Про припинення повноважень депутата  

по 7 виборчому округу Мелекінської  

сільської ради Заярного А.К.         

 

 

На підставі остаточного лікарського свідоцтва про смерть № 152  від 

11.07.2016 року виданого Дніпропетровським обласним Бюро судово-

медичної експертизи» Межівського міжрайонного відділення , керуючись  

Законом  України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  п.1 ст.49, 

Законом  України   «Про статус депутатів місцевих рад» в редакції від 

08.08.2015 року розділ 1 ст. 5 п.8 

сесія Мелекінської сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити обов’язки депутата сьомого скликання по сьомому виборчому 

округу Мелекінської сільської ради  Заярного Аркадія Кузьмича  в зв'язку 

його смертю 10 липня 2016 року. 

 

2. Невідкладно проінформувати  Ніколаєву  Т.М. – голову  Мелекінської 

територіальної виборчої комісії  про припинення повноважень депутата 

по 7 виборчому округу. 

 

 

 

Сільський голова                                 В.П. Попович 

  


